
Број на оглас 84/2024- Општина Илинден

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт-комунален редар, Одделение за инпекциски надзор, 
Инспекторат, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

   

За работно место:
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за административна поддршка, Одделение за 
поддршка на градоначалникот, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  D403406 22.42 35.00 18.98  76.40

За работно место:
03. УПР0101В01000 Советник за просторно и урбанистичко планирање, Одделение за 
урбанизам, просторно планирање и градежно земјиште, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  2EAEF42 19.66 38.25 19.66  77.57


